JUSTIÇA ELEITORAL )
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº916/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, 8
1º, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que decidiu este
Regional em sua sessão plenária do dia 25 de setembro de
2006, constante do processo nº 209303/2006,

Resolve:

Art. 1º. Modificar a composição da Junta Eleitoral da 007:Zona, com sede na Comarca de CALDAS NOVAS - GO, substituindo um de seusMembros, tendo em vista o que decidiu o Tribunal Pleno na sessão nº 87 do dia25/09/2006.

Art. 2º. A 007 Zona Eleitoral passa a ter a seguintecomposição:

PRESIDENTE: Dra. TELMA APARECIDA ALVES MARQUES (Juíza)

MEMBROS: EUGÊNIA AURÉLIA RODRIGUES
JEAN PIERRE FERREIRA BORGES

SUPLENTES: RAFAEL LANGHOFF
DELMAR OTTOBELI

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de 2006.

Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO”
Presidente

		2014-11-06T13:00:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346